BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 449 /TCCB
V/v đề cử Gương mặt trẻ Việt Nam

tiêu biểu năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 07 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Bộ

Ngày 25/11/2021, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh có Công văn số

8465-CV/TWĐTN-BTP về việc đề cử Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu năm

2021. Triển khai nhiệm vụ, Vụ Tổ chức cán bộ trân trọng đề nghị Quý đơn vị giới

thiệu, đề cử Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu trên các lĩnh vực theo tinh thần

Công văn số 8465-CV/TWĐTN-BTP (được gửi kèm Công văn).

Công văn, bản tổng hợp danh sách và hồ sơ giới thiệu ứng viên trao Giải

thưởng “Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu” của Quý đơn vị gửi về Vụ Tổ chức

cán bộ trước ngày 23/12/2021 (đồng thời để đảm bảo chính xác, đầy đủ, đề nghị

Quý đơn vị gửi bản tổng hợp danh sách file word vào địa chỉ email:

lhnga@most.gov.vn1) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ.

Quá thời hạn trên, xin được hiểu là Quý đơn vị không đề cử Gương mặt trẻ

Việt Nam tiêu biểu.

Vụ Tổ chức cán bộ trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Bùi Thế Duy (để b/c);

- Vụ trưởng (để b/c);

- TTCNTT (để đăng tải);

- Lưu: Vụ TCCB.

KT.VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Cao Huy Long

1 Thông tin chi tiết xin liên hệ: chuyên viên Lê Thị Hằng Nga, sđt: 0979379791.

mailto:lhnga@most.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T12:04:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Huy Long<chlong@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!